
 
 
 
 
          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  19.06.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 11351 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 85/2023 
 

Θέμα: Έγκριση κίνησης οχήματος με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ-5135 εκτός ορίων τού δήμου 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την παρ. 3 του άρθρου 23 «Ρύθμιση ζητημάτων υπηρεσιακών οχημάτων» του ν. 4674/20 

(Α΄53), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 68 του ν. 4795/2021 (Α΄62). 
3) Το άρθρο 68 του Ν. 4795/21 (ΦΕΚ 62/17-4-2021, Τεύχος Α΄): Σύστημα Εσωτερικού Ελέγχου του 

Δημοσίου Τομέα, Σύμβουλος Ακεραιότητας στη δημόσια διοίκηση και άλλες διατάξεις για τη δημόσια 
διοίκηση και την τοπική αυτοδιοίκηση. 

4) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 
με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022 & Β΄ 
1696/20.3.2023. 

5) Το υπ’ αριθμ. 11272/Δ4/1641/16.6.2023 έγγραφο της Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, με αίτημα 
για έγκριση της κίνησης οχήματος εκτός ορίων δραστηριότητας του δήμου, στις 19.6.2023. 

6) Το γεγονός ότι η οικονομική επιτροπή τού δήμου δεν πρόκειται να συνεδριάσει άμεσα, και 
επείγει η εκτέλεση των εργασιών. 

 

Αποφασίζουμε 

 
1. Εγκρίνεται η κίνηση του οχήματος του δήμου Ήλιδας, με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ-5135, εκτός 

ορίων τού δήμου, ως εξής: 

 
Ημερομηνία αναχώρησης 19/6/2023 

Ημερομηνία επιστροφής 19/6/2023 

Προορισμός  ΔΗΜΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ (Ζαχάρω) 

 ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ (Πύργος) 

Εξυπηρετούμενη Υπηρεσία Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας 

Σκοπός μετακίνησης Συλλογή φυσικών υπογραφών μελών επιτροπών διενέργειας 
ηλεκτρονικών διαγωνισμών 

Οδηγός Χαρίτος Αντώνιος, Υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

 

2. Η παρούσα απόφαση διαβιβάζεται στην Οικονομική Επιτροπή τού δήμου, προκειμένου να κρίνει 
αν η κίνηση του οχήματος ήταν επιβεβλημένη ή όχι. 

 
 

Ο Δήμαρχος 

 
 

Γιάννης Λυμπέρης 

 
 

Ε.Δ : 

 Δ/νση ΤΥ. 

ΑΔΑ: ΨΞ2ΣΩΡΘ-ΙΥ5


		2023-06-19T12:14:31+0300
	Athens




